
Secretaria Municipal de Saúde
Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro
Telefone: (77) 3429- 7410 /7412

e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Saúde
www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 049/2017 – SMS

Publicada no Diário Oficial do Município, Ano 10, Nº 1.993, página 258, edição do dia 06 de
novembro de 2017 e no Diário Oficial da União nº 213, Seção 3, página 178, edição de terça-feira 07 de
novembro  de  2017,  informamos  a  todos  os  interessados  a  retificação  do  EDITAL  DO  PREGÃO
ELETRÔNCO SRP nº 049/2017-SMS conforme segue:

Onde lê-se:  

LOTE 01 – MATERIAS CIRÚRGICOS

Ite
m

Descrição do Produto Apres. Quant
Valor de
Referên
cia R$

Valor
Total R$

Citar
Marca
Cotada

1 TELA  CIRÚRGICA  DE  MARTEX
10 X 10 CM UNID. 20 127,97 2.559,40 -

2 TELA  CIRÚRGICA  DE  MARTEX
15 X 15 CM UNID. 15 160,93 2.413,95

3 TELA  CIRÚRGICA  DE  MARTEX
15 X 20 CM UNID. 10 185,20 1.852,00

Valor Total do Lote (R$) 6.825,35

Leia-se Agora: 

LOTE 01 – MATERIAS CIRÚRGICOS

Ite
m

Descrição do Produto Apres. Quant
Valor de
Referên
cia R$

Valor
Total R$

Citar
Marca
Cotada

1 TELA CIRÚRGICA DE  MARLEX
10 X 10 CM UNID. 20 127,97 2.559,40 -

2 TELA CIRÚRGICA DE  MARLEX
15 X 15 CM UNID. 15 160,93 2.413,95

3 TELA CIRÚRGICA DE  MARLEX
15 X 20 CM UNID. 10 185,20 1.852,00

Valor Total do Lote (R$) 6.825,35

Vitória da Conquista, 16 de novembro de 2017.

Dione de Jesus Santos 
Pregoeiro

Mat. 07-14073-8


